Исполнительному Директору

Союза участников ответственного туризма (СОТ)

З А Я В Л Е Н И Е о вступлении

________________________________________________________________________________

(название организации) в лице

_________________________________________________________________________,

(должность)

Адрес организации

Фактический:

Юридический:

Телефон, факс

E-mail

прошу принять меня в члены Союза участников ответственного туризма (СОТ). Обязуюсь

активно участвовать в развитии социально ориентированных организаций, выполнять решения

руководящих органов Союза (СОТ), своевременно и в полном объеме уплачивать членские

взносы.

К настоящему заявлению прилагаю: комплект документов, согласно описи на

______________________ листах. «___»

________________/________________